АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019

     № 991

   г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.07.2019 № 649

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном учреждении, имеющем своего представителя в Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 04.07.2019 № 649 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития города Новошахтинска» следующее изменение: наименование должности члена Комиссии по обеспечению устойчивого социально-эконо-мического развития города Новошахтинска Путри Сергея Владимировича  изложить в редакции: «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел стратегического планирования

и регулирования тарифных отношений

Администрации города